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THE SIMS 3 ZWIERZAKI

Cena 60,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0214

Producent Brak

Opis produktu
Zwierzaki to tytuł kolejnej gry z popularnego cyklu The Sims, przeznaczonej na konsolę PS3. Zgodnie z nazwą, do rozgrywki
najlepszych wprowadzono czworonożnych przyjaciół człowieka, czyli psy, koty, a nawet konie. Tym razem jednak twórcy
sprezentowali graczom zupełnie nowy rodzaj doświadczeń w obcowaniu ze zwierzętami. Po raz pierwszy bowiem możemy
dosłownie wcielić się w psa czy też kota i poznawać świat ich oczami. A to otwiera bardzo dużo możliwości w stylu pościgów za
innymi zwierzakami, kopania dołów w poszukiwaniu kości, zamienienia mieszkania naszego właściciela w piekło czy też
zrujnowania mu dobrze zapowiadającej się randki.

Gracze mogą własnoręcznie stworzyć swojego pupila, wybierając spośród ponad setki dostępnych ras kotów i psów, takich jak
owczarek australijski czy Maine Coon, a także wymieniać się nimi z przyjaciółmi czy krzyżować swoich podopiecznych z innymi
rasami i tworzyć zupełnie nowe odmiany. W grze pojawiły się nowe lokacje bezpośrednio związane ze zwierzętami, m.in. psie
parki, „kocie dżungle” czy rancza, gdzie można opiekować się końmi. Nasz Sim jest w stanie nauczyć swojego zwierzaka
różnych przydatnych umiejętności w rodzaju polowań czy znajdowania różnych przedmiotów (psy) bądź też wyścigów i skoków
przez przeszkody (konie). Oczywiście pod warunkiem, iż nie trafiliśmy na znerwicowany bądź też mało inteligentny
egzemplarz, bo i tak może się zdarzyć. Wszystko zależy od naszego postępowania ze zwierzakiem i jego poprawnego
wychowania.

Twórcy umieścili w grze achievmenty związane z rozwiązywaniem zagadek rozsianych po całym mieście. Dodatkowo
limitowana wersja gry zapewnia swoim właścicielom sporo bonusów. Gracze mogą m.in. wybrać unikalne rasy zwierzaków, jak
tiger retriver, panda chow czy skunk birman.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=-WYtgugUP0I
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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